
Wiener Handballverband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe WIEN ENERGIE MU15 - Elite Cup

Datum 14.10.2018, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft Union West-Wien

Spielort SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle  Gastmannschaft HC FIVERS Margareten /2

Ergebnis
Sieger Union West-Wien

Ergebnis 33:11 (15:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SABATH, Jan - - - - -

SR B SCHÜTZE, Hannu - - - - -

Zeitn. Stanschitz, Michaela - - - - -

Sek. Stanschitz, Werner - - - - -

Sec. C. SCHILLER, Christian - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union West-Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SCHILLER, Arthur - - 7 06:40

11 Elatraby, Youssef - -

12 PETRONIJEVIC, Kristijan - -

13 LASTRO, Franko - - 8

18 PAULNSTEINER, Nicolas - - 3

20 Semler, Lukas - - 3 10:15

21 PIETSCH, Max - - 2

32 Huber, Bernhard - - 1 24:29

48 RAGOSSNIG, Jonas - -

61 NUSSBAUMER, Benedikt - - 1 43:48

69 FELLNER, Jonas - -

73 ALTINDAG, Hakan - - 4 13:56

77 THALER, Benedikt Paul - - 2

99 WALLNER, Maximilian - - 2

A PAULNSTEINER, Robert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:18

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS Margareten /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WASTL, Philip - -

5 RUDNICKI, Luis - - 1 1/1 20:13

9 STOICA, Tudor - -

15 ILIC, Stefan - - 1 25:31

35 SCHIMANEK, Constantin - - 1

45 PIERMAYR, Daniel - - 2

52 SCHUCHNIGG, David - -

54 ADEBESIN, Toby - - 1 1/1 25:41 31:59

55 MÜLLNER, Fabian - - 1

58 DIACONU, Alberto - - 14:57

65 HAGE, Luca - - 1

75 MÜLLNER, Lucas - - 1

85 MURG, David - - 1

95 ADLAOUI, Elias - - 1

A SCHIMANEK, Andreas - -

B GAMPER, Christoph - - 39:14

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:18 0:1 Tor 35 SCHIMANEK,

Constantin

Heim 02:41 1:1 Tor 13 LASTRO, Franko

Heim 03:10 2:1 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 04:28 3:1 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 06:14 4:1 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 06:40 Verwarnung 2 SCHILLER, Arthur

Gast 06:56 4:2 Tor 65 HAGE, Luca

Heim 08:35 5:2 Tor 20 Semler, Lukas

Heim 08:39 6:2 Tor 13 LASTRO, Franko

Gast 10:09 6:3 Tor 95 ADLAOUI, Elias

Heim 10:15 Verwarnung 20 Semler, Lukas

Heim 10:37 7:3 Tor 32 Huber, Bernhard

Heim 11:38 8:3 Tor 13 LASTRO, Franko

Heim 13:01 9:3 Tor 20 Semler, Lukas

Heim 13:56 Verwarnung 73 ALTINDAG, Hakan

Gast 13:59 9:4 7m mit Tor 54 ADEBESIN, Toby

Heim 14:50 10:4 Tor 21 PIETSCH, Max

Gast 14:57 Verwarnung 58 DIACONU, Alberto

Gast 15:34 10:5 Tor 75 MÜLLNER, Lucas

Heim 16:01 11:5 Tor 73 ALTINDAG, Hakan

Heim 16:16 12:5 Tor 13 LASTRO, Franko

Gast 16:45 12:6 Tor 45 PIERMAYR, Daniel

Heim 17:01 13:6 Tor 73 ALTINDAG, Hakan

Heim 19:12 14:6 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Gast 20:13 Verwarnung 5 RUDNICKI, Luis

20:18 Auszeit Heim

Heim 20:31 15:6 Tor 20 Semler, Lukas

Gast 21:40 15:7 Tor 15 ILIC, Stefan

Gast 23:06 15:8 Tor 55 MÜLLNER, Fabian

Heim 24:29 2 Minuten 32 Huber, Bernhard

Gast 24:34 15:9 7m mit Tor 5 RUDNICKI, Luis

Gast 25:31 2 Minuten 15 ILIC, Stefan

Gast 25:41 2 Minuten 54 ADEBESIN, Toby

Heim 25:53 16:9 Tor 73 ALTINDAG, Hakan

Heim 27:22 17:9 Tor 77 THALER, Benedikt Paul

Heim 28:58 18:9 Tor 21 PIETSCH, Max

Gast 31:59 2 Minuten 54 ADEBESIN, Toby

Heim 33:04 19:9 Tor 13 LASTRO, Franko

Gast 33:43 19:10 Tor 45 PIERMAYR, Daniel

Heim 33:54 20:10 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 36:28 21:10 Tor 77 THALER, Benedikt Paul

Gast 37:34 21:11 Tor 85 MURG, David

Heim 37:57 22:11 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 38:54 23:11 Tor 13 LASTRO, Franko

Gast 39:14 Verwarnung B GAMPER, Christoph

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:46 24:11 Tor 61 NUSSBAUMER,

Benedikt

Heim 41:22 25:11 Tor 2 SCHILLER, Arthur

Heim 41:57 26:11 Tor 13 LASTRO, Franko

Heim 42:35 27:11 Tor 18 PAULNSTEINER,

Nicolas

Heim 43:15 28:11 Tor 73 ALTINDAG, Hakan

Heim 43:48 2 Minuten 61 NUSSBAUMER,

Benedikt

Heim 46:29 29:11 Tor 99 WALLNER, Maximilian

Heim 46:57 30:11 Tor 13 LASTRO, Franko

Heim 47:46 31:11 Tor 18 PAULNSTEINER,

Nicolas

Heim 48:52 32:11 Tor 18 PAULNSTEINER,

Nicolas

Heim 49:33 33:11 Tor 99 WALLNER, Maximilian
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